

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างวางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองหลวง บ้านท่าม่อน หมู่ 1 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร300,000.00.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดช่องส่งน้ำ กว้าง 1.20 เมตร สูง 0.80 เมตร ความยาว 116 เมตร จำนวน 1 แห่ง
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด).....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่15 กรกฎาคม 2559เป็นเงิน309,500.00.....บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง

 - 5.1แบบ ปร.4.....
 - 5.2แบบ ปร.5.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนิธาน.....ปราณอมิตร.....
 - 6.2 นายภาคภูมิ.....วังแจ่ม.....
 - 6.3 นายเอกลักษณ์.....วงศ์ชัยคำ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา (กองช่าง)

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.ลำเหมืองหลวง บ้านทาม่อน หมู่ 1

ปริมาณงาน ขนาดช่องส่งน้ำกว้าง 1.20 เมตร สูง 0.80 เมตร ความยาว 116 เมตร (ตามแบบ อบต.แม่ทา กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทาม่อน หมู่ 1 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	229,644.410	1.3347	306,506.394	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
4	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 ม. พร้อมเขียนตัวหนังสือ			3,000.000	
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			309,506.394	
	คิดเพียง			309,500.000	
	ตัวอักษร (สามแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิธาน ปราบอมิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ วังแจ่ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ วงศ์ชัยคำ)

ประมาณการราคาค่าใช้จ่าย

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.ลำเหมืองหลวง บ้านท่ามอน หมู่ 1

ปริมาณงาน ขนาดช่องส่งน้ำกว้าง 1.20 เมตร สูง 0.80 เมตร ความยาว 116 เมตร (ตามแบบ อบต.แม่ทา กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่ามอน หมู่ 1 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	ค่าแรง		
1	งานวางระบายน้ำ คสล.								
1.1	ดินขุด	82.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	10,250.00	10,250.00	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง
1.2	ทรายหยาบรองกันหลุมและปรับระดับ	16.50	ลบ.ม.	514.02	8,481.33	91.00	1,501.50	9,982.83	พาณิชย์เชียงใหม่
1.3	คอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ซม.)	35.00	ลบ.ม.	1,775.70	62,149.50	436.00	15,260.00	77,409.50	(พ.ค.-59)
1.4	เหล็ก RB 9 มม.	638.00	เส้น	105.98	67,615.24	0.00	0.00	67,615.24	
1.5	สวมตัดเหล็ก	116.00	กก.	30.37	3,522.92	0.00	0.00	3,522.92	
1.6	ตะปู	52.00	กก.	32.71	1,700.92	0.00	0.00	1,700.92	
1.7	ไม้แบบพร้อมโครงคร่า	111.00	ตร.ม.	400.00	44,400.00	133.00	14,763.00	59,163.00	
	รวมยอดแผนที่ 1				187,869.91		41,774.50	229,644.41	